СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 23  к-м

 «13» июля 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в августе 2020 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в августе 2020 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в августе 2020 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  МУП «УКС» 2304041700 03.08.2020 07.08.2020 д

2.  ООО "СтройСочиОлимп" 2320149050 05.08.2020 11.08.2020 д

3.  ООО «СК Магна» 2320247709 10.08.2020 14.08.2020 д

4.  ООО "Кубаньгазсервис" 2365013901 12.08.2020 18.08.2020 д

5.  МУП «ДСРКРОТР» 2365016645 17.08.2020 21.08.2020 д

6.  ИП Клоков Дмитрий

Юрьевич
231806464558

20.08.2020 26.08.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Инженер» 2310186711 03.08.2020 07.08.2020 д

2.  ООО «Строй Гранд» 2310143355 10.08.2020 14.08.2020 д

3.  ООО «Стройсантехсервис» 2304032791 17.08.2020 21.08.2020 д

4.  ООО «Энергосервис» 2309143720 24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «Стройпромсервис-А» 2301086083 03.08.2020 07.08.2020 д

2.  ООО "Кубаньстроймонолит" 2315121595 10.08.2020 14.08.2020 д

3.  ИП Зиновьев Николай

Александрович
230107395042

17.08.2020 21.08.2020 д

4.  ИП Абанькин Анатолий

Васильевич
230404169279

24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "АМЭ" 2340020086 24.08.2020 28.08.2020 д

2.  ООО "ВИП-Строй" 2311086519 10.08.2020 14.08.2020 д

3.  ООО "Гидроспецстрой-Юг" 2330037041 17.08.2020 21.08.2020 д

4.  АО «Монолит-ЛТД» 2350000794 10.08.2020 14.08.2020 д

5.  ООО «СТРОЙГИД» 2312226991 17.08.2020 21.08.2020 д

6.  ООО "ЮгАкваСтрой" 2310170895 10.08.2020 14.08.2020 д

7.  ИП Александров Денис

Сергеевич
231900376147

24.08.2020 28.08.2020 д

8.  ООО «ИСК «Дружина» 2308121971 24.08.2020 28.08.2020 д

9.  МУП Ейского городского

поселения Ейского района

«Ейская проектная

контора»

2306016058

24.08.2020 28.08.2020 д

10.  ООО «Фортуна» 2364007976 17.08.2020 21.08.2020 д

11.  ООО «Строй-Гарант» 2372008740 17.08.2020 21.08.2020 д

12.  ИП Арзуманян 10405784007 24.08.2020 28.08.2020 д

13.  ООО «Жалыбин и К» 2337024901 17.08.2020 21.08.2020 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Вектор» 2372019809 03.08.2020 07.08.2020 д

2.  ИП Антонов Дмитрий

Федорович
614300005000

10.08.2020 14.08.2020 д

3.  МУП «Тепловое хозяйство» 2343019875 17.08.2020 21.08.2020 д

4.  ООО «ЮгСпецСтрой» 2374000828 24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Нефтегазсервис» 2315989286 17.08.2020 21.08.2020 д

2.  ООО «ТЕМП» 2305025331 19.08.2020 25.08.2020 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО «Юг-Новый Век» 2320092269 17.08.2020 21.08.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО

«ГАЗНЕФТЕМОНТАЖ»
2301081529

10.08.2020 14.08.2020 д

2.  ООО «Гидросервис» 2365009454 10.08.2020 14.08.2020 д

3.  ИП Белов Илья

Владимирович
236501122213

24.08.2020 28.08.2020 д

4.  ООО «КАЙМАН-СТРОЙ» 2308216126 10.08.2020 14.08.2020 д

5.  ООО СК «Капстрой» 2312144072 10.08.2020 14.08.2020 д

6.  ООО «Табрис» 2310070932 24.08.2020 28.08.2020 д

7.  ООО ТПП «АССОЛЬ» 2365018508 24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Рассвет» 2308252910 03.08.2020 07.08.2020 д

2.  ИП Махно Сергей

Григорьевич
2,33903E+11

10.08.2020 14.08.2020 д

3.  ООО «ЛогистикГрупп» 2311247477 17.08.2020 21.08.2020 д

4.  ООО «ЮСТК-

Энергострой»
2311153074

24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Ивес Строй» 2311163594 10.08.2020 14.08.2020 д

2.  ИП Степаненко Андрей

Николаевич
233903252256

03.08.2020 07.08.2020 д

3.  ООО

«Спецэнергостроймонтаж»
2311217183

17.08.2020 21.08.2020 д

4.  ООО «ТРИ А СТРОЙ» 2315210140 24.08.2020 28.08.2020 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Гедеон-Строй» 2308107663 24.08.2020 28.08.2020 д

2.  ООО «Зеленый город» 2311123457 24.08.2020 28.08.2020 д

3.  ООО «Стройинвест» 2370007163 24.08.2020 28.08.2020 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49